
Zarządzenie nr 208/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Panu Grzegorzowi Malcowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg
i  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  wykonywania 
czynności  związanych  z  postępowaniem  w  sprawie  przepadku  pojazdów 
usuwanych z dróg na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  107),  art.  96 ustawy z  dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933 
oraz z 2024 r. poz. 653), art. 130a ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  1047 z  późn.  zm.)  oraz §  25 ust.  1 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Panu  Grzegorzowi  Malcowi  –  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg
i  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  pełnomocnictwa  do  wykonywania  czynności 
przewidzianych  dla  Prezydenta  Miasta  Lublin  pełniącego  funkcję  starosty, 
związanych z postępowaniem w sprawie przepadku pojazdów usuwanych z dróg 
publicznych, stref ruchu i stref zamieszkania na terenie miasta Lublin.

§ 2

Pełnomocnictwo  upoważnia  do  wykonywania  wszystkich  czynności 
związanych z postępowaniem w sprawie przepadku pojazdów, a w szczególności 
do:

1) składania oświadczeń w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;
2) kierowania spraw na drogę postępowania sądowego o przepadek pojazdu 

na własność Gminy Lublin;
3) reprezentowania  Prezydenta  Miasta  Lublin  przed  sądami  oraz  organami 

administracji  publicznej  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych
i administracyjnych;

4) udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3

Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Dróg
i Transportu Miejskiego w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 66191/06/2024
Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.

Prezydent Miasta Lublin
  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 66191/06/2024                                                                                        Strona 2 z 2

                                                                             


